
 
 

 

  
All’Albo on line dell’Istituto 

 Atti  

 

Oggetto: decreto pubblicazione graduatorie provvisorie  di istituto di III fascia del personale ATA 

valide per il triennio 2024/2027. DM. 89/2024 – art. 8 comma 5. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

 VISTO  D.M. 89/2024 del 21/05/2024 relativo all’aggiornamento della III^  fascia delle    

              graduatorie d’istituto del personale ATA per il triennio 2024/2027;  

 

VISTA la nota dell’Ambito Territoriale per la Provincia di Napoli   Prot. n. 12065 del 01/08/2024      

             che prevede la pubblicazione contestuale delle graduatorie provvisorie d’istituto di terza   

             fascia Triennio 2024/2027 del personale ATA da parte dei Dirigenti Scolastici;  

 
 

DISPONE 
 

In data odierna la pubblicazione delle graduatorie di Istituto provvisorie di terza fascia del personale 

ATA sul sito della scuola: https://www.itnipiaducabruzzi.edu.it/ nella versione a tutela della privacy. 

Entro 10 giorni dalla data di pubblicazione, ai sensi dell’art. 8 del D.M.89/2024, è ammesso reclamo 

al Dirigente scolastico che ha gestito la domanda avverso la nullità della domanda, l’esclusione dalla 

graduatoria o per errori materiali. 

 

 

                

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.orizzontescuola.it/wp-content/uploads/2024/05/Terza-fascia-ATA.pdf
https://www.itnipiaducabruzzi.edu.it/




 
 

 

 

 


